
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Odstraňovač silikonu
bezbarvá
400 ml / 2800-720

Silikonový odstraňovač je založen na směsi
aktivních složek, zejména pro rozpuštění
silikonových olejů před a během lakování. Zvyšuje
přilnavost a rychle a snadno odstraňuje mastnotu,
olej, silikon, vosk a nečistoty ze starých laků,
holých plechů a plastů.
vhodné pro všechny čistící práce před a po
lakování, např. dehtové skvrny, dieselové saze atd.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Naneste silikonový odstraňovač na části nebo částečné povrchy těla a znovu je otřete čistým hadříkem,
který nepouští vlákna, bez další doby odlesku. Před použitím zkontrolujte kompatibilitu materiálu. Touto poznámkou
vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Odstraňovač silikonu se nastříká na již předem vyčištěné plochy a opět odstraní utěrkou bez žmolků a bez jakékoliv
další doby odvětrání.

technická data
Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Dolní mez výbušnosti: 0,6 obj.%
Horní mez výbušnosti: 10,9 obj.%


